
Elektronická značka - 2t.jj.2024

Čertil lkát autora pocnsu : 

Podepsol : Donův/.i Simon;

Jméno: íis.annr**

MO cv. ř. smi.: 6440-MSU7-20 Vydal ACAcIl) VI l»iititr«ilili. jk

AJ99XOROVCKT

DODATEK č. 2
kc smlouvě o souběžném užívání

č. 6440-MS U7-2020-02 2 
č.TMCZ: 338917/NS1/CS 000/2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní sírany:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo údu:
Za kterou jedná:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tyclionova 221/1, 160 01 Praha 6 
60162694 
CZóO162694
Česká národní banka. Na Přikope 28. Praha 1
19-22232881/0710, Variabilní symbol: 2092000015, Specifický symbol 1383 
Ing. Dalibor Kadlec, zástupce ředitele - ředitel odboru správy nemovitého 
majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, pověřený řízením 
AI-INM, na základě pověření ministryně obrany Čj. MO 67073/2024-8694. 
ze dne 26. ledna 2024, vydaného ve smyslil ustanovení ij 7 odst. 2 zákona 
í, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právničil 
vztazích, ve znění pozdějších předpisu

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenka Šlehoferová, tekl
- ve věcech provozních:František RcŠ, vedoucí PS 0735 Lipník nad Bečvou, tel.|
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

'Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého 
majetku. Oddělení územní správy majetku Brno, Svatoplukova 84, 662 10 
Brno

dále jen „ministerstvo^ na straně jedné

a

2. T-Mobile Czeeli Rcpublic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN;
Zastoupená:
E-mail:
Datová schránka:

Adresa pro doručování: T-Mobile Czech Rcpublic, a.s., Tomíěkova 2 144/i, 149 00 Praha 4 

dále jen „souběžný uživatel" na straně druhé

uzavřely podle § 1746 a násl, zákona i. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), a § 104 
zákona ě. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích (dále jen „ZEK."), a v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích (dále jen „ZMS"), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s či. 10.5. smlouvy

Tomíěkova 2144/1, 149 00 Praha 4
64949681
CZ64949681
BNP Pnribas S.A.. pobočka Česká republika 
064450-60027701 10/6300, SWIFT: GEBACZPP 
CZ90G3000644506002770110
Petrou Nchněvajsovou, specialistkou nájemních smluv, na základě pověřeni

ygwchSi



MO cv. f. snil.: Ů440-MS1J7-202U-022 
A499XOHOVCKT

i) souběžném užívání č. 644(l-MSU7-2020-022 ze dne 18. 9. 2020. dodntku č I ze dne 22. 5. 2023. 
tento dodatek ke smlouvě;

Článek l
Důvod sjednání dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně zněni smlouvy z důvodu žádosti souběžného uživatele 
o prodloužení sjednané doby užívání, které se ministerstvo rozhodlo vyhovět, pioto/e i nadále 
trvají důvody podle § 27 odst. 1 7,MS.

Článek 2 
Zrniny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu ve znění mění takto:

2.1. Článek 3 Doba souběžného užívání, odst. 3.1. smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„3.1. Dobu trváni souběžného užívání si smluvní strany v souladu s § 27 odst. 2 /.MS 
ujcdncmtji jako dobu určitou, a to od I. 9. 2112ti do .11. 5. 2025. "

Článek 3
Kontaktní údaje stran

3.1. Sniluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých 
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení a že aktuální údaje jsou 
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
/závěrečná ustanovení

4.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 
v nezměněné podobě v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží ministerstvo 
a jeden souběžný uživatel.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zasláni dodatku do registru smluv zajistí ministerstvu 
po uzavření této smlouvy. '

4.4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním tohoto dodatku a nesdělovat je třetím stranám. Souběžný uživatel bere 
na vědomí, že ministerstvo je ve smyslu § 2 odst. I zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy v režimu tohoto zákona.

4.5. Souběžný uživatel bere na vědomí, že ministerstvo ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.. 
o zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem 
realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Ministerstvo ve smyslu výše uvedeného 
zákona souběžného uživatele informuje, že má právo na informace a svobodný přistup 
ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů 
v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, 
právo na omezení zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. poskytnutí 
shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo vznést námitku proti

2/3



MO cv. f. snil.: 6440-MSU7-2020-022 
A-mXOIlOVCKT

zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při zpracování osobnícli dat 
příslušnému dozorovému orgánu.

4,<». Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorné přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, 
vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

3/3


